ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TỊNH ẤN TÂY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /UBND     Tịnh Ấn Tây , ngày 14 tháng 5 năm 2025

Về việc bão lãnh bảo hành quyết toán

công trình Khu vui chơi thể dục, thể thao

ngoài trời tại thôn Độc Lập.

 Kính gửi:   - Phòng Giao dịch số 17 – Kho bạc Nhà nước Khu vực XII.

Công trình Khu vui chơi thể dục, thể thao ngoài trời tại thôn Độc Lập được

phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật số 250/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND

xã Tịnh Ấn Tây. Tổng dự toán được duyệt: 350.000.000 đồng.

Theo Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND xã Tịnh Ấn

Tây về việc chỉ định đơn vị nhận gói thầu thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị công

trình là Công ty TNHH Xây lắp Thịnh Phát với giá trúng thầu 297.002.000 đồng

(Hai trăm chín mươi bảy triệu không trăm lẽ hai nghìn đồng)

Công trình được khởi công xây dựng ngày 11/01/2025 và được nghiệm thu

hoàn thành để đưa vào sử dụng theo Biên bản ngày 06/03/2025 và đã quyết toán dự

án hoàn thành công trình tại Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 26/04/2025. Tổng

giá trị quyết toán 345.965.000 đồng. (Trong đó: Chi phí xây dựng + Chi phí thiết

bị: 297.002.000 đồng). Từ ngày nghiệm thu 06/03/2025 đến ngày 29/04/2025,

Công ty TNHH TNHH Xây lắp Thịnh Phát đã hoàn tất nghĩa vụ bảo hành nên

không làm thư bảo lãnh bảo hành quyết toán công trình trong thời gian trên.

UBND xã Tịnh Ấn Tây xin trình bày với KBNN Quảng Ngãi để tạo điều kiện

thanh toán cho đơn vị thi công.

Nơi nhân:  CHỦ TỊCH
- Như trên

- Lưu VT

          Phan Khánh Lâm

		2025-05-14T11:33:40+0700

		2025-05-14T13:56:53+0700

		2025-05-14T13:56:53+0700